
 

平成 21 年 3 月 2 日 

各 位 

J-STAR 株式会社 

代表取締役社長 原 禄郎 

 

弊社に関する一部報道について 
 
 平成 21年 2月 27日京都地方裁判所に対して、民事再生法の適用を申請した株式会社もくもく
（資本金 5000万円、京都市中京区柳馬場通蛸薬師下ル十文字町 437、代表渡辺兼久氏）に対し、
弊社がスポンサーとして事業再生に関与するとの一部報道がなされました。 
 本日現在、弊社は当該企業様の事業再生へスポンサーとして取り組ませていただくための基本

合意を締結しております。今後は、債権者様、裁判所のご許可を頂き、正式に、弊社が管理運営

する投資ファンドによって、当該企業様の事業再生へ取り組むことが出来るよう当該企業様を含

めて関係者との間で各種協議を行ってまいります。 
 かかる状況でございますので、協議が整い、正式に弊社が事業再生スポンサーとして決定した

ところで、改めて詳細をご案内申し上げたく存じます。 
以上 


